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Znak DZPiZ—380—4/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej; ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku —- Prawo
Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje,
iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia
publicznegow trybie przetargu nieograniczonego na dostawy „LEKOW”.

1
. Wykonawca — Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek
zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drażetek i odwrotnie.
Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. '?

Odpowiedź - Zamawiający wyraża zgodę.
Wykonawca — Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie
tj. ampułek. amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedź — Zamawiający nie wyraża zgody,

Wykonawca — Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidlowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.),
niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości
terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podac pelne ilości opakowań zaokrąglone
w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź — Przy przeliczaniuopakowań należy podać ich ilość z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Wykonawca — Dot. pakietu nr 1 poz, 5, 6. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci tabletek
powlekanych?
Odpowiedź - Tak.
Wykonawca — Dot. pakietu nr 1 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat
w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.
Odpowiedź - Tak.
Wykonawca — Dot, pakietu nr 1 poz. 9. Czy w związku z brakiem preparatu 2 MW pozycji Zamawiający wyrazi
zgodę na wydzielenie jej z pakietu lub wycenę po ostatniej cenie wraz z odpowiednią adnotacją pod pakietem.
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę na wycenę wraz z odpowiednią adnotacją pod pakietem.

„Wykonawca — Dot. pakietu nr 1 poz. 15, 18. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat
w postaci tabletek zwyklych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.
Odpowiedź — Tak.

Wykonawca - Dot. pakietu nr 10 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat
konfekcjonowany po 40 sztuk w ilości 400 opakowań?
Odpowiedź — Tak.

Wykonawca — Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 10 produktu
Metronidazol w opakowaniu typu butelka KabiPac x 10 sztuk?
.Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę.



10.Wykonawca - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie nr 7, pozycja nr 1, 2, diety do żywienia
dojelitowego o niskiej osmołarności, w granicach 200-206 mOsm/I, której zastosowanie skutkuje
dużo mniejszą ilością powikłań ze strony układu pokarmowego (biegunki) ?.
Odpowiedź — Tak.

11.Wykonawca — Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie nr 7, pozycji nr 5, diety do żywienia
dojelitowego o niskiej osmolarności, w granicach 214—215 mOSm/l, której zastosowanie skutkuje dużo mniejszą
ilością powikłań ze strony układu pokarmowego i jest lepiej tolerowane przez pacjenta?.
Odpowiedź — Tak.

12.Wykonawca — Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w pakiecie nr 7, pozycja nr 3, diety do żywienia
dojelitowego, Nutricomp Energi zawierającej 632 KJ w 100ml energii?.
Odpowiedź - Zamawiający wyraża zgodę.

13.Wykonawca — Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w pakiecie nr 7, pozycja nr 3, 4, 5, 6, 7, diet do
żywienia dojelitowego konfekcjonowanych w butelkach o ergonomicznym ksztalcie z uchwytem
umożliwiającym powieszenie na stojaku, w/w opakowania z dietami dojelitowymi, są kompatybilne ze wszystkimi
systemami podaży diet grawitacyjnie oraz za pomocą pompy do żywienia dojelitowego?.
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę.

14.Wykonawca — Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów 5 7 ust. 1 pkt. 2): Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po
stronie Wykonawcy - w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody.

15.Wykonawca — Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów 5 7 ust. 1 pkt. 2): Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową — w wysokości 20,00 zł, licząc za,
każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej
niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru,
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę i odpowiedniodostosowuje zapisy projektu umowy wtym zakresie.

16.Wykonawca — Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów 5 7 ust. 1 pkt. 2): Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
o) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub
w okresie gwarancji/rękojmi — w wysokości 20,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony
w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru.
Odpowiedź - Zamawiający wyraża zgodę i odpowiedniodostosowuje zapisy projektu umowy wtym zakresie.

17.Wykonawca - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów @ 7 ust. 1 pkt. 2): Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu
w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż określony w 53 ust. 2 okres
przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 20,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak nie więcej niż 10%
wartości brutto niestarannie lub niezgodnie z umową wykonanej części dostawy.
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy w tym zakresie.

Pozostałe zapisy SlWZ pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 28.01.2020 r,
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